
UCHWAŁA NR XIV.136.2025 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Gospodarstwa Krajowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)) oraz art. 720 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. kodeks cywilny (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Miasto Ełk zaciągnie pożyczkę długoterminową w Banku Gospodarstwa Krajowego do kwoty 
47 729 778 zł (słownie: czterdzieści siedem milionów siedemset dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset 
siedemdziesiąt osiem złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Ełku 
w 2025 r. 

§ 2. Spłaty rat pożyczki następować będą w latach 2037-2042. 

§ 3. Źródłem spłat pożyczki będą dochody własne Miasta i przychody budżetu Miasta Ełk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0AF21D3-A585-4F1D-B229-52D2756ED4FA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.136.2025 RADY MIASTA EŁKU z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


